MERENDA ESCOLAR DAS ESCOLAS MUNICIPAIS DA ZONA URBANA E RURAL DO MUNICÍPIO
DE DIAMANTINO-MT, que se deu no dia 09/06/2020, onde sagrou-se vencedora dos lotes
de nº 01, 02 e 03, a empresa GRAMADO DISTRIBUIDORA E COMÉRCIO EIRELI, inscrito no
CNPJ sob nº 19.808.881/0001-08, no valor total de R$ 901.500,00 (novecentos e um mil e
quinhentos reais), a empresa RICARDO VICENTE SOHN - ME, inscrito no CNPJ sob nº
08.117.493/0001-56, vencedora dos lotes de nº 04 e 07 no valor total de R$ 139.050,00
(cento e trinta e nove mil e cinquenta reais), a empresa COMERCIAL LUAR EIRELI - EPP,
inscrito no CNPJ sob nº 02.545.557/0001-33, vencedora dos lotes de nº 05 e 06 no valor
total de R$ 155.131,44 (cento e cinquenta e cinco mil cento e trinta e um reais e quarenta
e quatro centavos) e a empresa D. L. CARDOSO EIRELI - ME, inscrito no CNPJ sob nº
12.470.141/0001-57, vencedora do lote de nº 08 no valor total de R$ 55.560,00 (cinquenta
e cinco mil quinhentos e sessenta reais). A ata de julgamento encontra-se disponível no
setor de licitações.

Diamantino - MT, 24 de junho de 2020.
NICHOLAS DA COSTA MACHADO

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 40/2018

Espécie: Termo Aditivo 4º Termo De Aditamento Contrato N.

[...]

Mural da Prefeitura e site da Prefeitura; no dia 28 de maio de 2020: Diário Oficial da União
P. 136, Nº 101 e no dia 29 de maio de 2020: Diário Oficial de Contas de Mato Grosso P.
68, Nº 1918: Onde se lê: no Edital: 3.2. O valor estimado para a execução dos serviços
totaliza R$ 4.941.159,83 (quatro milhões, novecentos e quarenta e um mil, cento e
cinquenta e nove reais e oitenta e três centavos). Leia-se no Edital: 3.2. O valor estimado
para a execução dos serviços totaliza R$ 4.962.727,04 (quatro milhões novecentos e
sessenta e dois mil setecentos e vinte e sete reais e quatro centavos). Onde lê-se no Termo
de referência: 3.1. O valor global estimado para a presente contratação é R$ 4.941.159,83
(quatro milhões, novecentos e quarenta e um mil, cento e cinquenta e nove reais e oitenta
e três centavos). Leia-se: no Termo de referência: 3.1. O valor global estimado para a
presente contratação é 4.962.727,04 (quatro milhões novecentos e sessenta e dois mil
setecentos e vinte e sete reais e quatro centavos). Considerando que essa alteração não
interfere na formulação da proposta, permanece a abertura do certame para o dia:
26/06/2020 as 08:00 horas.

Guarantã do Norte-MT, 24 de junho de 2020.
GISLAINE ASCANIO

Presidente da Comissão

[...]

conformidade ao artigo 4ºH da MEDIDA PROVISÓRIA nº 926, de 20/03/2020 e Art. 3º,
inciso II, da Lei Municipal nº 1.745/2017, ou até que dure o período de saque do Auxílio
Emergencial. Sagrando-se vencedora a empresa EBARA - BOMBAS AMÉRICA DO SUL LTDA ,
CNPJ nº 46.138.319/0001-89, ao valor global de R$ 74.665,00 (Setenta e quatro mil
seiscentos e sessenta e cinco reais).

Jaciara - MT, 24 de junho de 2020.
ROBELSON HUGNEI DE FRANÇA GALINDO

Presidente da Comissão

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 78/2020

Objeto: Pregão Presencial, para Construção de Poço Tubular Profundo, Rede Adutora